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Peab bygger vattenverk i Karlshamn 
 
Peab har fått uppdraget att uppföra ett nytt ytvattenverk vid Långasjön i Karlshamn kommun. 
Beställare är Karlshamn Energi Vatten AB och kontraktssumman uppgår till 642 miljoner 
svenska kronor. 
 
Karlshamn kommer att få ett nytt tekniskt modernt ytvattenverk som på ett än bättre sätt motsvarar 
dagens krav och säkrar dricksvattenförsörjningen för de kommande 50 åren. 

– Vi har haft en bra dialog och goda resultat med Peab och andra viktiga samarbetspartners under 
tiden för projektering och tar nu vårt goda samarbete vidare i nästa viktiga fas, säger Peter Berglin, vd 
på Karlshamns Energi Vatten AB. 

Ytvattenverket ska försörjas med råvatten från Långasjön och reservvatten från Mörrumsån. Projektet 
ska även inkludera en intagsstation, vilket framför allt innebär renovering av redan befintlig 
anläggning. 

– Vi har arbetat med projekteringen av det nya vattenverket sedan 2022. Vi har en samlad kompetens 
och erfarenhet från liknande projekt så vi känner oss trygga när vi nu börjar arbeta med att uppföra det 
nya vattenverket, säger Göran Wiking, regionchef på Peab. 

Detta entreprenadkontrakt har föregåtts av ett så kallat fas 1-avtal som innebär att Peab kontrakterats 
för att tillsammans med kund optimera projektet med rätt kvalitet samt att hantera risker och 
osäkerheter. Nu går projektet in i fas 2 som innebär tecknande av entreprenadkontrakt. 

Byggstarten är beräknat till första kvartalet 2026 och projektet beräknas vara färdigställt i oktober 
2029. 

Projektet orderanmäls i första kvartalet 2026. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab pressjour: pressjour@peab.se eller 010 456 86 00 

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45  

 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


